3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 42-2013 - SERVIÇOS DE REGÊNCIA MUSICAL DO CORAL MUNICIPAL ONDINA LANDIN CARDOSO.
Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, já qualificado no Contrato de n°. 42-2013, e JULIA KUHN – ME, também já qualificada, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo prorroga a vigência do contrato supra até 31 de dezembro de 2016.
Em razão da prorrogação contratual, o valor originário do contrato ficará reajustado em percentual de 6,33% (INPC- Índice Nacional de Preços ao Consumidor), adotado pelo Decreto n°. 2922/2014, passando a R$ 2694,31 (dois mil seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e um centavos) mensais.
CLÁUSULA SEGUNDA:

 Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato originário.
 E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 2 vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 28 de dezembro de 2015.
____________________                                 ________________________

Derly Helder                                                  JULIA KUHN – ME

Contratante                                                      Contratado

Testemunhas:

___________________                                  _____________________

 CPF:

 CPF: